



Sportgoods P/S

Amaliegade 31
1256 København K
CVR-nr. 82552219

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2025

Steen Anker Lassen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sportgoods P/S
Amaliegade 31
1256 København K

CVR-nr.: 82552219
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Steen Anker Lassen, formand
Niels Mazanti
Kåre Helmer Jørgensen
Beth Helle Lauridsen

Direktion

Niels Mazanti, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab samt formueadministration.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 59.137 t.kr. mod et overskud på 11.960 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(530.354)	(648.502)
Personaleomkostninger	1	(907.695)	(866.250)
Af- og nedskrivninger	2	(114.531)	(114.531)
Driftsresultat		(1.552.580)	(1.629.283)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(5.358)	(1.656)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		22.965.104	4.256.665
Andre finansielle indtægter	3	38.755.389	11.047.116
Andre finansielle omkostninger	4	(1.025.409)	(1.712.653)
Årets resultat		59.137.146	11.960.189
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		15.000.000	15.000.000
Overført resultat		44.137.146	(3.039.811)
Resultatdisponering		59.137.146	11.960.189

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		14.412.718	14.527.249
Materielle aktiver	5	14.412.718	14.527.249
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.116.275	2.121.633
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.892.198	225.342.210
Finansielle aktiver	6	253.008.473	227.463.843
Anlægsaktiver		267.421.191	241.991.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.058.921	347.136
Andre tilgodehavender		386.622	309.416
Periodeafgrænsningsposter		943	943
Tilgodehavender		1.446.486	657.495
Andre værdipapirer og kapitalandele		135.842.022	119.097.333
Værdipapirer og kapitalandele		135.842.022	119.097.333
Likvide beholdninger		4.664.955	3.207.104
Omsætningsaktiver		141.953.463	122.961.932
Aktiver		409.374.654	364.953.024

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		6.500.000	6.500.000
Overført overskud eller underskud		387.429.345	343.292.199
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.000.000	15.000.000
Egenkapital		408.929.345	364.792.199
Bankgæld		45.554	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.695	74.175
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.650	86.650
Anden gæld		56.410	0
Kortfristede gældsforpligtelser		445.309	160.825
Gældsforpligtelser		445.309	160.825
Passiver		409.374.654	364.953.024
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.500.000	343.292.199	15.000.000	364.792.199
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(15.000.000)	(15.000.000)
Årets resultat	0	44.137.146	15.000.000	59.137.146
Egenkapital ultimo	6.500.000	387.429.345	15.000.000	408.929.345

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	907.000	866.250
Andre omkostninger til social sikring	695	0
	907.695	866.250
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

	Ledelses- vederlag 2024 kr.	Ledelses- vederlag 2023 kr.
Samlet for ledelseskategorier	907.000	866.250
	907.000	866.250

2 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	114.531	114.531
	114.531	114.531

3 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.878.823	1.776.764
Valutakursreguleringer	398.458	3.294.920
Dagsværdireguleringer	23.187.783	4.888.948
Øvrige finansielle indtægter	13.290.325	1.086.484
	38.755.389	11.047.116

4 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	233.314	0
Valutakursreguleringer	0	22.403
Dagsværdireguleringer	0	467.000
Øvrige finansielle omkostninger	792.095	1.223.250
	1.025.409	1.712.653

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	14.938.034
Kostpris ultimo	14.938.034
Af- og nedskrivninger primo	(410.785)
Årets afskrivninger	(114.531)
Af- og nedskrivninger ultimo	(525.316)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.412.718

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.110.714	210.843.743
Tilgange	0	31.283.336
Kostpris ultimo	2.110.714	242.127.079
Opskrivninger primo	10.919	14.498.467
Andel af årets resultat	(5.358)	0
Årets opskrivninger	0	(5.733.348)
Opskrivninger ultimo	5.561	8.765.119
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.116.275	250.892.198

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
EC Franck Holding ApS	København	ApS	21,4

7 Dagsværdioplysninger

	2024 kr.	2023 kr.
Dagsværdi ultimo	135.842.122	119.097.333
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	22.813.287	4.521.844

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at investere yderligere ca. 109,1 mio.kr. i investeringsprojekter.
